дальность 10 м

14 шт 6 270,00 87 780,00 15 800,40 71 979,60

6 001KLED Лампа сигнальная 
(светодиодная) 230В

7 шт 3 780,00 26 460,00 4 762,80 21 697,20

Итого: 810 950,00 145 971,00 664 979,00
В том числе НДС: 110 829,84

Всего наименований 6, на сумму 664 979,00 RUB
Шестьсот шестьдесят четыре тысячи девятьсот семьдесят девять рублей 00 копеек

Руководитель /Новиков К. В./
должность расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер /Новиков К. В./
расшифровка подписи

Ответственный /Сухоруков Роман/
расшифровка подписи